
ZARZĄDZENIE NR V/587/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia warunków nabycia nieruchomości 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 98a 

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr LXXXIV/110/2023 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 października 2023r. w sprawie nabycia 

nieruchomości, zarządza się, co następuje: 

 

§1. Nabyć na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski od Pani ………………….. 

prawo własności nieruchomości położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ulicy 

Przyjaznej, stanowiącej działkę numer 4/16 (obręb 24, arkusz 1) o powierzchni 0,0423ha, 

objętej księgą wieczystą nr KI1O/00055591/9. 

 

§2.1. Cenę nabycia nieruchomości opisanej w §1, ustaloną na kwotę 23 938,00zł (słownie 

złoty: dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset trzydzieści osiem 00/100), pomniejsza się o kwotę 

7 737,60zł (słownie złoty: siedem tysięcy siedemset trzydzieści siedem 60/100) będącą – 

na dzień podpisania aktu notarialnego tj. 27 grudnia 2023r. zobowiązaniem pieniężnym Pani 

……………………… wobec Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu opłaty  

adiacenckiej, wynikającej z ostatecznej decyzji Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 2023r. znak: WMK.I.3134.13.2023. 

2. Różnicę pomiędzy ceną nabycia nieruchomości, a należnością wynikającą z opłaty 

adiacenckiej o której mowa w ust. 1, Gmina Ostrowiec Świętokrzyski pokryje w formie 

dopłaty na rzecz Pani …………………………. w wysokości 16 200,40zł (słownie złoty: 

szesnaście tysięcy dwieście 40/100). 

 

§3. Wydatek związany z nabyciem nieruchomości, o której mowa w §2 ust. 2, znajduje 

pokrycie w dziale 700, rozdziale 70005, §6050 wydatków budżetowych miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego na 2023 rok. 
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


